平成26年10月27日

各  位

   上場会社名 塩水港精糖株式会社

   代表者  代表取締役社長 山下 裕司

   (コード番号    2112 )

   問合せ先責任者  執行役員 経理担当 内海 和男

   (TEL               03-3249-2381 )

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成26年5月9日に公表した連結業績予想を下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成27年3月期第2四半期（累計） 連結業績予想の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

13,400

百万円

300

百万円

270

百万円

140

円 銭

       5.21

今回修正予想（B） 13,100 320 340 230        8.65

増減額（B－A） △300 20 70 90 ―

増減率（％） △2.2 6.7 25.9 64.3 ―

(ご参考）前期第2四半期実績

(平成26年3月期第2四半期)
13,593 371 298 150 5.62

２．修正の理由

平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間において、売上高は、概ね計画どおり推移いたしまし

た。一方、利益面では、燃料コストの上昇はあったものの、それ以外の製造・販売コストの削減に

努めたこと、および当初、損失を見込んでおりました持分法投資損益が、利益に転じたこと等によ

り増益となる見込みであります。

なお、通期業績予想につきましては、現在集計中で、第 2 四半期決算発表時（平成 26 年 11 月 6

日）に公表する予定であります。

 （注）上記の業績予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上